
Blum bėgelių 
sistemos
www.blum.com



2

TANDEM

TANDEM

Mūsų kokybiško plieno bėgelių sistemos puikiai tiks Jūsų medinių stalčių idėjoms. 
Mes turime sprendimą įvairiausiems poreikiams – universalieji TANDEM ir moder-
nieji MOVENTO. Kad būtų patogiau, bėgelius galima derinti su įvairiomis judėjimo 
technologijomis. Mūsų elektroninės paslaugos ir montavimo įrenginiai leidžia greitai 
ir lengvai atlikti projektavimą bei montavimą.

Kokybiškas plienas Jūsų 
medinių stalčių idėjoms

Pilnas ištraukimas

Dalinis ištraukimas



3

04

06

14

16

20

22

26

MOVENTO

Turinys

Blum bėgelių sistemos

Tinkama bėgelių sistema  
įvairiausiems poreikiams 

Bėgelių sistemų panaudojimas

Platus ir įvairus produktų asortimentas

Produktų savybės

Produktų apžvalga

Paslaugos ir montavimo įrenginiai

Patikimas tiekėjas



4

MOVENTO
MOVENTO – tai paslėpta bėgelių sistema ir modernus 
sprendimas Jūsų medinių stalčių idėjoms. Sinchroni-
zuotas ir tobulai lengvas slydimas užtikrina ypač sklan-
dų veikimą. Keturių matmenų reguliavimo galimybės 
suteikia tikslų stalčių fasadų tarpelių išdėstymą.  
Be to, šios sistemos bėgeliai pasižymi stabilumu ir 
didele apkrovos galia. Lengvam atidarymui ir uždary-
mui, MOVENTO gali būti naudojami su visomis 4-iomis 
judėjimo technologijomis.

Tinkama bėgelių sistema  
įvairiausiems poreikiams



5

TANDEM
TANDEM – tai paslėpta bėgelių sistema ir universalus 
sprendimas Jūsų medinių stalčių idėjoms. Itin didelis 
bėgelių pasirinkimas suteikia plačias dizaino galimy-
bes. Rinkitės iš plataus nominalių ilgių asortimento, 
pilno arba dalinio ištraukimo, skirtingų apkrovų ir 
judėjimo technologijų. Nesvarbu, kurią TANDEM versiją 
pasirinksite, Jūs suteiksite savo klientams stabilumą ir 
tobulai lengvą veikimą.

Projektuokite stalčius su TANDEM – 
asortimento sprendimai skirtingiems 
poreikiams. Pilno ištraukimo bėgeliai yra 
tinkamas pasirinkimas, jei norite lengvai 
pasiekti stalčiaus turinį. TANDEM dalinis 
ištraukimas – puikus pasirinkimas nedi-
deliems baldams, tokiems kaip naktinis 
staliukas.

Produktų asortimentas | Bėgelių sistemos



6

Mediniai stalčiai yra universalūs, tinkantys įvairioms 
gyvenamosioms patalpoms. Blum bėgelių sistemos 
paverčia baldų atidarymą ir uždarymą ypatinga patirtimi. 
MOVENTO, TANDEM ir STANDARD bėgeliai demonstruoja 
stabilumą ir didelę apkrovos galią, daugiausia virtuvėje, kur 
jie turi atlaikyti kasdienio naudojimo sunkumus. Būtent ten 
klientai daugiausia atidaro ir užsidaro stalčius. Puikiai tinka 
virtuvei, vonios kambariui, prieškambariui, svetainei ar 
miegamajam. Nesvarbu kurioje gyvenamoje erdvėje, mūsų 
bėgelių sistemos suteikia geresnę gyvenimo kokybę.

Blum bėgelių sistemų 
panaudojimas



7

Produktų asortimentas | Bėgelių sistemos



8

MOVENTO svetainėje
Svetainėse labai populiaru naudoti aukštos kokybės 
medinius baldus. Ypač svarbu, kad baldai turi ne tik 
gražiai atrodyti, bet ir suteikti pakankamai vietos daiktų 
laikymui. Nesvarbu, platus ar siauras, aukštas ar žemas, 
su MOVENTO bėgelių sistema galima įgyvendinti 
įvairius stalčius – nuo žemos spintelės televizoriui iki 
aukštos indaujos šalia valgomojo stalo.



9

Produktų asortimentas | Bėgelių sistemos

MOVENTO virtuvėje
Jūsų klientai kasdien intensyviai naudoja 
virtuvėje esančius stalčius. MOVENTO 
bėgelių sistema gali lengvai tai atlaikyti. 
Dėl stabilumo ir didelės apkrovos galios 
jie idealiai tinka platiems ir aukštiems 
stalčiams su sunkiais daiktais, pavyz-
džiui, puodais ar keptuvėmis. Keturių 
matmenų fasado reguliavimas garantuo-
ja tikslų tarpelių išdėstymą.



10



11

Produktų asortimentas | Bėgelių sistemos

TANDEM vonios kambaryje
Vonios kambario baldai turi būti gerai 
apgalvoti. Naudodami TANDEM su 
šoniniu stabilizatoriumi galite įgyvendinti 
nedidelio gylio, bet plačius stalčius. 
Ypač svarbu vonios kambaryje: cinkuoti 
bėgeliai ir nailoniniai voleliai užtikrina, 
kad korozija nepakenks bėgelių veikimui.

TANDEM prieškambaryje
Akiniai nuo saulės, raktai ir užrašų knygelės –  
prieškambario baldai saugo įvairiausias smulkmenas. 
Štai kodėl čia dažnai reikalingi baldai su mažais stal-
čiais. Žinoma, net ir nedideliuose stalčiuose TANDEM 
veikia nepriekaištingai. TANDEM asortimente tikrai  
rasite tinkamus nedidelio gylio bėgelius.



12

Paslėpta bėgelių sistema, platus nominalių ilgių parinkimas, įvairios 
ištraukimo galimybės ir apkrova nuo 30 iki 70 kg. TANDEM atveju taip 
pat galite rinktis iš dviejų ištraukimo ir tvirtinimo būdų. Kad atidarymas ir 
uždarymas būtų lengvas, mūsų bėgelių sistemos gali būti naudojamos su 
keturiomis judėjimo technologijomis.

Universalūs produktai 
mediniams stalčiams



13

Produktų asortimentas | Bėgelių sistemos



14

Mūsų bėgelių sistemos pasižymi puikiomis veikimo 
savybėmis. Jų tobulai lengvas ir švelnus slydimas užti-
krina patogų naudojimąsi. Be to, mūsų gaminiai taip pat 
pasižymi dideliu stabilumu ir funkcionalumu. Nesvarbu, 
kurią sistemą pasirinksite, klientams užtikrinsite geres-
nę gyvenimo kokybę.

Puiki judėjimo 
kokybė



15

Produktų asortimentas | Bėgelių sistemos



16

30 kg

70 kg



17

Produktų asortimentas | Bėgelių sistemos

Mūsų ekspertai garantuoja Blum kokybę. MOVENTO ir 
TANDEM yra skirti atidaryti ir uždaryti 100 000 kartų, iš 
jų 30 000 iki stabtelėjimo. Bėgeliuose esantys mažos 
trinties nailoniniai voleliai neleidžia susidėvėti metalui. 
Gamindami, didžiausią dėmesį skiriame tikslumui, 
norime kad mūsų bėgelių sistemos džiugintų visą baldų 
tarnavimo laiką.

Ilgaamžiškumas

Atidarymas 
ir uždarymas 
100 000 kartų



18

Produktų apžvalga
Paslėpta TANDEM bėgelių sistema stebinanti savo plačiu 
pasirinkimų spektru. Galima rinktis pilno arba dalinio 
ištraukimo bėgelius su skirtingomis judėjimo technologi-
jomis. MOVENTO bėgelių sistema yra modernus sprendi-
mas, atitinkantis griežtus reikalavimus: ji pasižymi tobulai 
lengvu veikimu, keturių krypčių reguliavimu be to yra 
suderinama su visomis keturiomis Blum judėjimo technolo-
gijomis.

Sinchronizuotas tobulai  
lengvas veikimas

Keturių matmenų  
reguliavimas

Apkrova iki 70 kg

Papildomos judėjimo  
technologijos

Švelnaus uždarymo  
sistema BLUMOTION

Lengvas montavimas



19

MOVENTO TANDEM

Produktų asortimentas | Bėgelių sistemos



20

www.blum.com/productconfigurator

Mes siūlome išsamias paslaugas visam baldų  
gamy bos procesui. Patogu tai, kad visą parą galite  
naudo tis mūsų nemokamomis E-SERVICES  
paslaugomis. Projektuodami naudokitės Gaminių  
ir Korpuso Konfigū ratoriais, CAD/CAM arba  
produktų duomenų bazėmis. Mūsų EASY  
ASSEMBLY programėlė padeda lengvai ir tiksliai  
atlikti montavimą. Pardavimų skatinimui naudoki te  
mūsų rinkodaros mediatekos failus ir kurkite  
individu alias duomenų bazes.

Žingsnis po žingsnio,  
tobulų rezultatų link

Gaminių Konfigūratorius



21

www.blum.com/cabinetconfig

Produktų asortimentas | Bėgelių sistemos

Korpuso Konfigūratorius



22

Greitai ir tiksliai 
pasiekite tikslą



23

Paprastai ir efektyviai gamybai siūlome specialius mon-
tavimo įrankius. MINIPRESS top gręžimo ir įpresavimo 
staklės su EASYSTICK palengvina gamybą. Mūsų 
bėgelių sistemoms siūlome universalius, individualius, 
žymėjimo ir gręžimo šablonus. Taip pat yra specialių 
šablonų, skirtų TANDEM ir MOVENTO.

Produktų asortimentas | Bėgelių sistemos



24

Patikimas 
tiekėjas
Blum yra daugiau nei novatoriškas gamintojas ir  
pati kimas tiekėjas. Esame ilgalaikis partneris,  
palaikantis Jus visame baldų gamybos procese.  
Mūsų aukščiau sios kokybės plieno gaminiai suteikia  
puikias sąlygas medinių baldų idėjoms. Tiekiame ne  
tik produktų asortimentą, taip pat siūlome  
atitinkamas paslaugas ir montavimo įrankius. 



25

Produktų asortimentas | Bėgelių sistemos



26



27

Norime suteikti Jums daugiau 
patogumo ir funkcionalumo 

naudojantis baldais.

Gyvenimo kokybė
Turime platų produktų 

asortimentą, galime įgyvendinti 
įvairiausias baldų idėjas.

Asortimentas

Mūsų sprendimai pagrįsti 
pasaulinėmis tendencijomis, 

tyrimais ir analizėmis.

Įkvėpimas
Mūsų smalsumas ir noras sukurti 
naujus produktus bei paslaugas 
skatina mus nuolatos tobulėti.

Inovacijos

Mes norime palengvinti Jūsų 
darbą ir pasiūlyti paslaugas, 

pritaikytas Jūsų gamybos 
procesams.

Paslaugos
Mes nuolatos tobuliname savo 

produktus ir paslaugas.

Kokybė

Mes prisiimame atsakomybę už 
savo partnerystę, darbuotojus, 

visuomenę ir aplinką.

Pasitikėjimas Julius Blum veiklą pradėjo
1952 m. gamindamas pasagų
smeiges. Šiandien tiekiame

novatorišką furnitūrą klientams
iš daugiau nei 120 šalių.

moving ideas



Vi
so

 tu
rin

io
 te

is
ės

 p
rik

la
us

o 
Bl

um
.

Pa
si

lie
ka

m
e 

te
is

ę 
te

ch
in

ia
m

s 
pa

ke
iti

m
am

s 
pr

og
am

oj
e.

Esame sertifikuoti Austrijoje, Lenkijoje ir Kinijoje.
Esame sertifikuoti JAV pagal ISO 9001.
Esame sertifikuoti Brazilijoje pagal ISO 9001, ISO 14001 ir ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Beschlägefabrik
6973 Höchst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Faks.: +43 5578 705-44
El. p.: info@blum.com
www.blum.com

UAB Blulita
Vilkpėdės g. 24, 03151 Vilnius
Minijos g. 62, 91189 Klaipėda
Lietuva
Tel.: +370 5 265 35 32
El. p.: info@blulita.lt
www.e.blulita.lt

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-5
44

/2
 L

T-
LT

/0
1.

23
  


